Zubehor / Accesories:

®
'y

3

MULTIPLEX =~ = W

# 214250 # 26 4250

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation
#72 4580 Dekorbogen ,,Fighter Decal sheet ,,Fighter* 3 1 # 33 2581 Klapp-Luftschraubenset ULTRA Folding propeller set ULTRA
#72 4582 Dekorbogen ,,Racer Decal sheet ,,Racer” 2 1 (#733196) Klapp-Luftschraube 8x7* Folding propeller 8x7* 1
" U-Scheibe M6 Washer M6 1
# 22 4581 Rumpfhilften Fuselage shells Zahnscheibe Shakeproof washer 1
Rumpfhilfte links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 4,5 2 Zylinderschraube M3x20mm Screw pan head M3x20mm 2
Rumpffiillstiick Fuselage in-fill piece 6 1 (#68 2676) 10 St. | Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 2
Bowdenzugaussenrohr Snake outer sleeve 51 2 Distanzscheibe Spacer 1
- Propellermitnehmer Propeller boss 1
# 22 4590 Tragflache Wings 7 1 (# 33 2328) Mitnehmer Propeller boss 1
#22 4584 Héhenleitwerk Tailplane 9 1 # 73 3490 Klapp-Luftschraube 10x6“ TUNING | Folding propeller 10x6“ TUNING 1
#22 4583 Kabinenhaube Canopy 8 1 # 33 2580 Klapp-Luftschraubenset TUNING | Folding propeller set TUNING
# 22 4772 Kleinteilesatz mit Motortrager | Small parts set and motor mount (#733491) Klapp-Luftschraube 9x7* Folding propeller 9x7“ 1
(#683112)5St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 3 sonst wie # 33 2581 equal to # 33 2581
(#68 3112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 3 # 33 2656 Antriebssatz TUNING Powerset TUNING
(#725136) 2 St. | Verschlussklammern Latch catch 22 2
(# 72 5136) 2 St. Verschlusszapfen Latch tongue 23 2 (# 33 3023) Motor HIMAX C 3516-1130 Motor HIMAX C 3516-1130 1
(#703206) 2 St. | Einkleberuderhorn ,Pico* Glue-fitting control surface horn 24 2 (# T72285) Regler MULTIcont BL-40 S-BEC Controller MULTIcont BL-40 S-BEC | 62 1
(#703455)2 St. | Gestangeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector 25 2 (#73 3115) Ll..lftschraube 10x7* Thin Electric TUNING | Propeller 10x7“ Thin Electric TUNING 64 1
(#703455)2 St. | U-Scheibe M2 Washer M2 26 2 (# 33 2326) Mitnehmer Propeller boss 63 1
(#703455)2 St. | Mutter M2 Nut M2 27 2 U-Scheibe M6 Washer M6 1
(#703457) 2 St. | Ruderhorn , Twin® , Twin“ control surface horn 28 2 Zahnsche|be Shakeproof washer 1
(#703457)2 St. | Kardanbolzen @ 6mm Swivel barrrel @ 6mm 29 2 Zylinderschraube M3x12mm Screw pan head M3x12mm 65 4
(#703457)2 St. | Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 30 4 U-Scheibe M3 Washer M3 66 4
Inbusschliissel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 31 1 Distanzscheibe Spacer 67 1
(#71 3338) 10 St. Kl{nststoffschraube M5x35mm P/?StIC screw M5x35mm 32 2 # 33 3656 Antriebssatz TUNING mit Akku Powerset TUNING with battery
Fligelgegenlager A Wing spreader plate A 33 2
Fligelgegenlager B Wing spreader plate B 34 2 wie # 33 2656 equal to # 33 2656
Einklebehllse M5 Glue-fitting screw bush M5 35 2 (#157351) + Akku Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) + Battery Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) 1
Motorspant Firewall 36 1 N
Motortrager Motor mount 37 2 # 33 2657 Antriebssatz ULTRA Powerset ULTRA
Schraube Motorspantjustierung M3x10mm | Firewall adjuster screw M3x10mm 38 4 (# 33 3024) Motor HIMAX C 3516-1350 Motor HIMAX C 3516-1350 1
Schraube Motorspantbefesigung M3x16mm | Firewall attachment screw M3x16mm | 39 2 (# 72287) Regler MULTIcont BL-70 S-BEC Controller MULTicont BL-70 S-BEC 1
Akkutragerplatte Battery bearer plate 40 1 (#733117) Luftschraube 9x6* ULTRA Speed Propeller 9x6* ULTRA Speed 1
Klettband 16x200mm Hook-and-loop tape 16x200mm 41 1 (# 33 2330) Mitnehmer mit Mutter Propeller boss with nut 63 1
Servorahmen ,Nano* stehend Servo mount ,Nano®, upright 42 2 U-Scheibe M6 Washer M6 1
Servohutze links, rechts Servocover L.H./R.H. 43, 44 2 Zahnscheibe Shakeproof washer 1
Stahldraht fir QR m. Z. @ 1x70mm | Pre-formed aileron pushrod 45 2 Zylinderschraube M3x12mm Screw pan head M3x12mm 65 4
Stahldraht fir HR m. Z. @ 1x80mm | Pre-formed elevator pushrod 46 1 U-Scheibe M3 Washer M3 66 4
Stahldraht fir SR m. Z. @ 1x110mm | Pre-formed rudder pushrod 47 1 Distanzscheibe Spacer 67 1
(# 22 4593) Spinnerhalter Spinner holder 48 1
# 22 4593 Spinner Spinner # 33 3657 Antriebssatz ULTRA mit Akku Powerset ULTRA with battery
. . wie # 33 2657 equal to # 33 2657
Spinner @ 62mm Spinner @ 62mm 10 1 g } - }
Spinnerhalter Spinner holder 48 1 (#157351) + Akku Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) + Battery Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) 1
#73 3183 Spinner, Blatthalter, Mitnehmer | Propeller-driver-spinner set #33 2105 Ersatzwelle HC3516 Spare shaft HC3516 1
(# 33 2326) Propellermitnehmer Propeller boss 63 1 # 72285 Regler MULTIcont BL-40 S-BEC Controller MULTicont BL-40 S-BEC 1
Spinner @ S4mm Spinner @ 54mm ! # 72215 Regler MULTIcont MSB EXPERT 40A | Controller MULTIcont MSB EXPERT 404 1
Spannzange 5mm Taper collet, complete, 5mm 1
U-Scheibe Washer 1 # 65120 x4 Servo Nano-S Servo Nano-S 1
Schraube Linsenkopf M2,5x12mm Screw pan head M2,5x12mm 1 ” "
(#68 2676) 10 St. | Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 2 # 85019 x2 Verlangerungskabel 15cm Extension lead 15cm 1
Zytinderschraube M3x20mm fread screw M3xz0mm 66 2 # 55808 Empfanger RX-5 light M-LINK | Receiver RX-5 light M-LINK 1
Zahnscheibe fur M8 Shakeproof washer for M8 1 # 55810 Empfanger RX-7-DR light M-LINK | Receiver RX-7-DR light M-LINK 1




—® . ) i
MUI Tlpl Ex ERSATZTEILE | SPARE PARTS / PIECES DETACHEES
e ——-)

# 72 4582 # 22 4590 # 22 4584 #22 4772 _ — _
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration | | Tragflichen/ Wings/ Ailes Hohenleitwerk/ Kleinteilesatz/ Small parts set/ Kit de petit nécessaire
2 lm'ﬂ"!‘;mx':u MUCFBLER ~ | Dekorbogen ,Racer” Tallplanel Profondeur 20 21
:!3\,5\ A3 == i Decal sheet ,Racer” 9 x3 (# 68 3112) 5 St. x3 (# 68 3112) 5 St.
43 @ | Planche de décoration ,Racer” Klettband Pilzkopf 25x60mm Klettband Velours 25x60mm
s / Velcro tape, hook Velcro tape, loop
/ Bande Velcro cété crochets Bande Velcro cété velours
n (# 72 5136) 2 St. # 72 5136) 2 St.
43 " \Q& 22 Verschlussklammer 23 \(Ierschlu;szapfen
x2 Latch catch x2 Latch tongue
Clips de verrouillage Attache de verrouillage
# 72 4580 # 22 4583 # 22 4593 P g_m 3206) 2 St. P o v  (#703455) 2 t. 9 (#70 3455) 2 St.
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration | |Kabinenhaube/ Spinner/ Spinner/ Céne| | 24 /i Einkieberuderhom ,Pico® 25 Gestingeanschluss @ 6mm 26 ¢ U-Scheibe M2
: : Callopy arnere X2< /. Glue-fitting control surface horn X2 @ Swivel pushrod connector x2 " Washer
3¢ \ o  #~ @ Dekorbogen ,Fighter” Py . " Guignol Piéce de fixation de tringle Rondelle
J @ " Decal sheet Fighter* 10 Spinner @ 62mm
i \ 7§/ Decal sheet Fighter: ) 8 Spinner (# 70 3455) 2 St. gt 70 3457) 2 St. (# 70 3457) 2 St.
/ / { \\_ Planche de décoration ,Fighter Cone 27 » Mutter M2 28 uderhorn ,, Twin* 29 Kardanbolzen @ 6,8mm
) x2 N Nut x2, " Control surface hom , Twin* ~ x2 Swivel barrel
Ecrou " Guignol ,twin” Rotul fixati
48 %‘ Spinnerhalter PROSHIN uignol ,twin otule de fixation
—— ; \ Y Spinner holder 30 e Inbus-Gewindestift M3x3mm 31 < Inbusschliissel SW 1,5mm 48 2 Spinnerhalter
——]— 2 Support de céne x4 Allen-head grubscrew Allen-key o Spinner holder
MOPXMOPX- Vis six pans creux Clé pour vis six pans creux 2 Support de céne
(# 71 3338) 10 St. ) . . "
# 22 4581 # 33 2581 32 Kunststoffschraube M5x35mm 33 5 Fliigelgegenlager A (M5) 35 Emklgbehulse M5
= x2 Palstic screw x2 \\\“ﬁ Wingmount A x2 Glue-fitting screw bush
Rumpfhélften/ Fuselage shells/ Fuselage Klapp-Luftschraubenset ULTRA/ Vis plastique Fixation d’aile A Douille a coller
4,5 Rumpfhilften links, rechts gg{dépﬁéﬁgzp: gg?esse:el::ﬁl;%ﬁls ULTRA 34,\,\ FliigelgegenlagerB(M5) 36 § Motorspant 37 ] Motortrager
x2  Fuselage shell L.H./R.H. Sy \ Wingmount B Firewall x2 4> Motor mount
Moitié de fuselage gauche, droite (;tgi ;?;ﬁ)tggrsl\‘l.m (ﬁiﬁ:zﬁgr x2 s/ Fixation d’aile B ) Support moteur L7 Transporteur routier
o S " -
' Self-locking nut () Propeller boss 38 ., Schraube Motorspantjustierung M3x10mm 39 . Schraube Motorspantbefestigung M3x16mm
Ecrou sécurisé " Entraineur d'hélice x4 | Firewall adjuster screw xzi Firewall attachement screw
i . . Vis dajustage de la fixation du moteur Vis de fixation du moteur
<~ Propellermitnehmer Distanzscheibe
By Lg: _Propeller boss Spacer 40 . Akkutragerplatte LY Klettband 16x200mm == Stahldraht fiir HR m.Z. @ 1x80mm
=1 Entraineur d’hélice Entretoises e Battery bearer plate Hook-and-loop tape Pre-formed elevator pushrod
Zahnscheibe U-Scheibe M6 Platine support d"accu Bande Velcro Tringle pour profondeur avec embout Z.
Q Shakeproofwasher \ Washer 42 (# 85086) Servorahmen,Nano“stehend 43, 44 Servohutze links, rechts
Rondelle dentée Rondelle X2 Servo mount ,Nano* , upright x2 / m?er L.H./Rl.jl;)e i
Zylinderschraube M3x20mm Cadre servo “Nano debout - o
Rumpffillstick Bowdenzugaussenrohr X2 'Jgi‘égg‘;ﬁ,,d,,que & ™Stahidraht fur QR m.Z. @ 1x70mm «®  Stahldraht fiir SR m.Z. @ 1x110mm
Fl'J‘seIage infill piece Sngke outer sleeve » Pre-formed aileron pushrod 2 Pre-formed rudder pushrod
Piéce de rembourrage pour fuselage Gaine de tringle extérieur (#73 3196) Tringle pour aileron avec embout Z. X2 Tringle pour direction avec embout Z.
- Klapp-Luftschraube 8x7*
#73 3183 Folding propeller #33 _3656 ; . 67 Distanzscheibe
Spinner, Blatthalter, Mitnehmer/ Propeller, driver, spinner set/ Pales d’hélice rabattable Antriebssatz TUNING mit Akku/ Powerset TUNING with Spacer
Pl ’ ’ peller, , SP! .
Hélice, entraineur et cone battery/ Set de propulsion TUNING avec accu Entretoises
Schraube Linsenkopf M2,5x12mm Zahnscheibe fiir M8 # 73 3490 (#157351) (# 73 3115) — .
# Screw pan head Shakeproof washer Klapp-Luftschraube TUNING/ Akku Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) e 64 IF_’uftscIrraube 10x7“ Thin Electric TUNING
Vis téte bombée Rondelle dentée Folding propeller TUNING/ Battery — ropeller
66 ¢ Zylinderschraube M3x20mm Pales d"hélice rabattable TUNING Accu Heélice
x2 E Head screw (# 7 2285) # 33 2330)
Vis téte cylindrique 433 2326) 62 Regler MULTIcont BL40 S-BEC _.>.. _ Mitnehmer mit Mutter Zahnscheibe M6
Spannzange 5mm N Mutter M8 63 Propeilermitnehmer “———== Controller % Propeller boss with nut Shakeproof washer
@ Taper collet »» Nut 7+ Propeller boss Variateur Entraineur d'hélice avec ecrou Rondelle dentée
Kit de serrage Ecrou 1) Entraineur d’hélice 10x6“ (# 33 3023) )
(# 68 2676) 10 St. Motor HIMAX C 3516-1130 U-Scheibe M6 65 §Zyllnderschraube M3x12mm 66;N U-Scheibe M3
Spinner @ 54mm o, Stoppmutter M3 __ U-Scheibe LT e Motor 3 Washer x2 ¥ Head screw x4 9 Washer
Spinner ' Self-locking nut \ Washer . Moteur Rondelle Vis téte cylindrique Rondelle
Coéne x2 Ecrou sécurisé Rondelle e

St. = Stiick, Piece, Piéce



